a Lmannus monachus Aluillarensis cœnobij: ordinis sancti Benedicti: uir in diuinis scripturis eruditus: & in sæcularibus litteris egregie doctus: ingenio subtilis & clarus eloquio: Scripsit tam metro quàm prosa uaria opuscula: quibus nomen suum etiã posteris notificauit. Et quia suo tempore Francia a Northmannis uastata: exemplo Hieremias prophetæ desolationem eiusdem terræ & sui monasterij quadruplici deplanxit:

Alphabeto compones:	li.
Vitam Vinardi episcopi:	li.
Vitam sancti Syndulphi:	li.
Vitam sanctæ Helenæ Augustæ:	li.
Translationem eiusdem:	li.

Alia quoque nonnulla scripsisse dicitur: quæ ad noticiam meam non uenerunt.

Claruit sub Carolo tertio imperatore: Anno domini. DCCC. XC.

m Ilo monachus cœnobij sancti Amandi: ordinis diuini Benedicti: natione gallicus: uir undecumque doctissimus: orator: poeta & musicus insignis: nec minus honestate morum quàm scientia scripturarum uenerandus. Scripsit tam carmine quàm soluta oratione non pauca uolumina: De quibus ista præcipue feruntur: ad Carolum caluum

De sobrietate metricæ:	li.	(imperatoris)
Vitam sancti Amandi metricæ:	li.	
Epistolam ad diuersos:	li.	

Claruit temporibus Caroli imperatoris secundi: cognomento calui: Anno domini. DCCC. LXX. & multa egregia composuit:

b Vgaldus monachus Eluonensis cœnobij: ordinis sancti Benedicti: natione gallicus: uir tam in diuinis scripturis quàm in sæcularibus litteris eruditissimus: in musica: poetica: philosophia & cæteris artibus humanitatis nulli suo tempore secundus: quod multa utroque stilo ab eo conscripta testantur opuscula: De quibus ego tantum adhuc reperi subiecta: Ad Carolum caluum imperatorem mirabile opus. c. xxxvj. uersuum: in quo omnia uerba ab una littera. c. incipiunt: ut: Carmina Clarifone caluis cantate cæmenæ: quod prænotatur:

De laude caluorum:	li.	Carmina clarifone caluis.
De arte musica:	li.	
Gesta sancti Leuini:	li.	
Epistolarum ad diuersos:	li.	

Vitas etiã multorum sanctorum ornato descripsit eloquio: & cantus in honore ipsorum dulci & regulari melodia composuit. Claruit temporibus Caroli calui imperatoris: Anno domini. DCCC. LXXX.

r Emigius monachus Antisiodorensis: ordinis sancti Benedicti: & postea ut ferunt urbis eiusdem antistes: uir in diuinis & humanis scripturis eruditissimus: carmine & prosa scriptor insignis: sancti Odonis Cluniacensis primi abbatis præceptor: uita & doctrina præclarus: Edidit utroque stilo multa uolumina:

De quibus subiecta feruntur:		
In Canticacanticorum:	li.	
In totum psalterium:	li.	Prophecia diuina inspiratio.
In euangelium Matthæi:	li.	
In Canonem missæ:	li.	
De officiis diuinis:	li.	
De festiuitatibus sanctorum:	li.	
Ad epistolam Eduorum:	li.	
Sermones quoque plures.	li.